Şekil 4.3. Moltke’nin 1836 tarihli haritası. (İpek, 2014)

(http://www.hsrarebooks.com/products/exceedingly-rare-map-of-constantinople/, Mart

2018)

Hicri 895 (Miladi 1489-90) yılında yıldırım düşmesi sonucu Baruthane’de meydana

gelen patlama ve yangında civardaki dört mahalle harabe haline gelmiş, çok sayıda insan

hayatını kaybetmiştir.

Daha sonra Kâğıthane’de yeni bir baruthane inşa edilmiştir. 2. Bayezid tarafından inşa